mentia Rex. Si erga domos Dei noflra liberalitatis munificentiam pus in-

citati fludiis oflcnderimus , & oportuna terreni commodi more paterno eis con-

ferimus fuffragia , non jolscm ad temporalem regni divinitus nobis collati profe-

dum , verum etiam ad sternitatis gloriam feliciter obtinendum , hoc nobis

multum prodejfe liquido credimus , fimulque patrociniis Sanilorum nos inde

beari atque tueri non ambigimus. Idcirco omnibus Chrifliana Religionis fide-

libus prafcattbus fiilicet patefcat & futuris , quod IValdo Reverendus Sands

Frifingenfis Ecciefia Prsful nojiram adiit manfuetudinem , damnum combuflio-

nis
,

quod Ecclefia fita culpis exigentibus naviter acciderat conquerendo obni-

xe fupvlicans , ut aliquod conflationis fupplementum ad refiaurationem ejus-

dem Ecclefia flbi largiremur. At nosgratuita benignitate querimoniae illius pro

Chrifli amore &fancis Genitricisfus femper Virginis Maris veneratione com-

potientes , & intcrccjfioni fidelium noflrorum Diothmari Archiepifcopi , Zacha-

ris Epijcopi , Ttttonis Epifcopi , Luttboldi iUuflris Comitis , & tari propin-

qui no/lri , Sigihardi etiam , Cundpoldi , J/dngrimi & Mcginhardi Comitum

cum reliquorwn conjpedui noflro afflflcntium procerum communi omnium con-

filio pie annuentes curtem quandam Veringa nuncupata cum pertinentibusfluis. Donario

quam Venerabilis Mater noflra Ota prsceptalt tenore d beato Genitore no/lro Vcrm£'

Arnolfo Csfare Auguflo optinuiffe confiat , & in prsfentta fidelium noflrorum in

manum Regalitatis noflrs reddiderat
,
jure Audorttatis noflra ad prsfatam

Ecclefiam nomine Sands Genitrices Det Maris dedicatam , ubi electus Dei

Confeffor Corbmianus corpore quiefeit , in divorum commemorationem Anteceffo-

rumnoftrorum , Matrs^nofirs, & pro remedio anims noflrs, ac diuturna profe-

dus no/lri felicitate stemaliter in proprium delegavimus cum curttbus , & ca-

jis aliisque sdificiis
,
familiis , & utriusque fexus mancipiis, Parfcalchisfind-

mannis , hengiftfuotris , cenfibus , campis, agris ,
pratis

, pafiuis ,
[Uvis, aquis

,

aquarumque deeurfibus , molinis
,
pifcatiorubus , viis & inviis ,

exitibus &
reditibus, qusfitts& inquirendis , terris cultis vel incultis, vel quidquidmo-

derno tempore eadem curtis rite in veflitura retinet. Hsc autem omnia in

omnibus ad ipfam curtem legaliter pertinentia per hoc Audorttatis noflrs prs-

cepium de noflrojure in jus & poteflatem SacrofanEls Chrifli Matris EecU-

fis prsfats donamus , tradimus atquefirmamus eo rationis tenore, urjamdi-